
„Nasz Anioł w Krakowie” – koncert dla Krzysztofa Globisza

2015-01-12

15 lutego o godzinie 17.00 Fundacja Anny Dymnej „Mimo Wszystko" wraz z Filharmonią Krakowską im.

Karola Szymanowskiego, organizuje specjalny koncert charytatywny oraz aukcję zegarków i wiecznych

piór, z których całkowity dochód przekazany zostanie na rzecz powracającego do zdrowia Krzysztofa

Globisza, aktora Narodowego Starego Teatru.

„Krzysztofa często nazywamy Aniołem. Nie tylko dlatego, że zagrał po mistrzowsku tytułową

rolę w filmie Anioł w Krakowie. Mówimy to z uśmiechem, niby półżartem, ale zawsze, gdy Go

spotykamy, kiedy z Nim rozmawiamy, gramy z Nim, nawet gdy o Nim myślimy, robi nam się

jaśniej i cieplej. Krzysztof nigdy nie odmawiał pomocy innym. Zawsze był tam, gdzie ktoś Go

potrzebował. Jest naszym kochanym Bratem, Przyjacielem" – mówi Anna Dymna.

Podczas koncertu wystąpią: Grzegorz Turnau, Zbigniew Wodecki, Jacek Wójcicki, Anna

Szałapak, Anna Radwan, Jerzy Trela, Ewa Kaim, Adam Nowak, Joanna Kulig oraz muzycy

Filharmonii Krakowskiej. Koncert poprowadzą Anna Dymna i Bronisław Maj.

Bilety – cegiełki, w cenie 50 zł i bilety w strefie VIP: 100 zł, dostępne w kasie Filharmonii.

Krzysztofowi Globiszowi można pomóc na kilka sposobów:

1. Dokonując przelewu na numer subkonta w Fundacji Anny Dymnej „Mimo Wszystko":

BZ WBK SA 65 1090 1665 0000 0001 0373 7343 z dopiskiem „Krzysztof Globisz"

2. Wpłacając online za pośrednictwem strony: www.mimowszystko.org – wybierając opcję

„Pomagam: SUBKONTOWICZOWI", a następnie wskazując GLOBISZ KRZYSZTOF.

3. Sprzedając lub kupując na specjalnym profilu zbiórki Krzysztofa Globisza na 

Charytatywni.allegro.pl.

Całkowity dochód ze wszystkich aukcji prowadzonych na Charytatywni.allegro.pl zostanie

przekazany na pomoc w leczeniu i rehabilitację powracającego do zdrowia Krzysztofa Globisza.

Całkowity – bo serwis nie pobiera prowizji ani żadnych innych opłat za wystawianie ofert. W taki

sposób, przy okazji zakupów, każdy może wspomóc szczytny cel. Zapraszamy do licytowania i

wystawiania przedmiotów na sprzedaż.

Więcej informacji: www.mimowszystko.org, tel.: 12 422 69 03.
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